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Nr. £l Date /.04 2025

MBI REZULTATIN E VOTIMIT PER PRIMARE2025 — QARKU TIRANE

Bazuar né Vendimin Nr. 31, daté 12.02.2025, t& Késhillit Kombétar t&¢ PDSH, «Pér miratimin ¢
rregullores mbi modalitetet e pérzgjedhjes sé kandidatéve né zgjedhjet pér Kuvend t€ 11 maj
20257, Vendimit Nr. 36 t&¢ KOKOE, né mbledhjen e saj daté 2 mars 2025,

Mbi bazén e procesverbaleve origjinale brenda kutive t& votimit rezulton gé:
13,052 anétaré te PD

Pjesémarrja né procesin e Votimit:

Tabela me rezultatin e numérimit &shté pér Primare2025 né Qarkun TIRANE éshié:

Nr | Emér Atésia Mbiemér TOTAL
1 | Ethem Zyber Aga 128
2 | Iir Mehdi Alimehmeti 603
3 | Suina Myftar Asllanaj 73
4 | Klevis Fahri Balliu 737
5 | Enkeleda Shaban Baloshi 21
6 | Diana Ilmi Begaj 34
7 | Aleksander | Hysen Biberaj 48
8 | Péllumb Ibrahim Brusha 3
9 | Gjok Leké Buna 15
10 | Hasan Adem Cani 52
11 | Eduart Dervish Caca 9
12 | Perparim Xhavit Caca 135
13 | Nehat Qerim Collaku 8
14 | Dhurata Bajram Cupi 354
15 | Eqerem Ymer Deliu 11
16 | Fjoralba Hysni Dizdari 76
17 | Asllan Shaban Dogjani 179
18 | Resul Musa Domi 14
19 | Ardian Daut Elezi 12
20 | Erges Luan Eskiu 67
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21 | Klodian Gézim Gjinaj 136
22 | Petrit Selim Gjorgji 69
23 | Fadil Muharrem Gradica 32
24 | Mimoza Man Hajdarmataj 400
25 | Edit Zefir Harxhi 146
26 | Arjan Xhavit Hoxha 521
27 | Loranca Shkeélgim Hoxha 200
28 | Lisandér Ramiz Hoxha 218
29 | Rudin Durim Hylviu 146
30 | Arianit Harun ljazi 12
31 | Salvador Pretash Kagaj 256
32 | Keda Mirvjen Kaceli 38
33 | Hysen Qazim Kadiu 913
34 | Adriana Muharrem Kalaja 153
35 | Franc Kastriot Kaloshi 46
36 | Gentian Figiret Kaprata 11
37 | Olsi Gézim Karapici 12
38 | Arnold Agron Kariqi 350
39 | Bledi Adem Kasmi 88
40 | Albana Bedri Kepi 38
41 | Xhelil Dalip Koleci 24
42 | Akil Kujtim Kraja 282
43 | Besim Mexhid Kuka 238
44 | Pranvera Korab Kurpalaj 292
45 | Dedé Lin Méhilli 21
46 | Astrit Qazim Memia 74
47 | Ervin Riza Minarolli 508
48 | Ibrahim Emin Morina 41
49 | Hysen Reshit Muceku 38
50 | Grigels Fatos Mucollari 666
51 | Myslim Nazif Murrizi 403
52 | Olgert Baftjar Musta 15
53 | Andi Besnik Mustafaj 414
54 | Jak Gjon Ndokaj 13
55 | Orjela Luftar Nebiaj 47
56 | Daniel Mitre Nikolla 82
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57 | Jonathan Akil Pano 166
58 | Avenir Hasan Peka 128
59 | Artan Skender Pogoni 71
60 | Enkelejda Bujar Sallaku 37
61 | Elida Myslim Saragi 37
62 | Leonard Shefget Seferi a7
63 | Saimir Suat Shatku 36
64 | Rezarta Skender Shehi 8

65 | Aida Bexhet Shehu 73
66 | Helona Tomor Shtylla 4

67 | Erald Thoma Shulla 64
68 | Ilir Halit Stojku 15
69 | Yl Fadil Subashi 36
70 | Ledia Sulejman Sula 12
71 | Lili Kapllan Sula 136
72 | Jorida Hasan Tabaku 651
73 | Mirela Fatmir Tabaku 29
74 | Dorjan Xhezair Teliti 117
75 | Adriana Apostol Tolka 22
76 | Arsen Kujtim Valisi 439
77 | Amarildo Gézim Veizi 18
78 | Algi Mahmut Xhafa 0

79 | Eris Petrit Xhihani 44
80 | Redjon Lazer Zefi 260
81 | Amanda Bexhet Zeqiri 13
82 | Ilda Safet Zhulali 357

Shénim: - Rezultati i mésipérm pérfshin rezultatin e 19 Qv-ve nga 21, pasi kutité e QV-ve
Paskugan dhe Voré jané konsideruar 1é parregullta me vendim té KOKOE dhe pér
rrjedhojé nuk béhen pjesé e rezultatit pérfundimtar.

Pér kéié arsye ato jané pérjashtuar edhe nga pérllogaritia e Kuotés Minimale.
- Tabela nuk e pérfshin numrin e votave té pavlefshme.

Kuota minimale e llogaritur, sipas formulés “Imperiali”, pér Qarkun TIRANE: 144 vota.

Né bazé t& Vendimit Nr. 31 t&é Késhillit Kombérar, KOKOE ia pércjell Kryesis¢ PDSH pér
vendimmartje t& métejshme tabelén e mésipérme.

Afati i ankimimit pér kété Vendim éshté 2 dit€ nga publikimi i tij.
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Kryetare
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